confrontações da planta respectiva. Conforme certidão do Sr. Oficial de Justiça a casa é composta de 

3 quartos com 1 suíte, sala, cozinha, banheiro social, varanda fechada, quintal frontal e garagem. 

Imóvel ocupado pelo Sr. Errol Fly. AVALIAÇÃO: R$ 560.000,00 (quinhentos e sessenta mil reais).  

ÔNUS: Determinação Judicial e Indisponibilidade destes autos (Av-6 e Av-7). 

MATRÍCULA: 48.682 no Cartório do 4º Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de Belo 

Horizonte/MG. ANOTAÇÕES AVERBADAS NA MATRÍCULA ATÉ O DIA 10/12/2024. 

OBSERVAÇÃO: